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ÇEKMEKÖY  KAYMAKAMLIĞI

VATAN ORTAOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı    :

KONU :Haftalık Ders Programı

Tarih : 18.11.2024

Sınıf Adı : 8/İİ

FİLİZ YILDIRIM

Okul Müdürü

1
09:00
09:40

2
09:55
10:35

3
10:50
11:30

4
11:45
12:25

5
13:05
13:45

6
14:00
14:40

7
14:55
15:35

Pazartesi ÇİD
M.SUL

İNG 4
S.AKA

TÜR5
E.TEM

TÜR5
E.TEM

REH
M.SUL

MAT
C.ŞAH

GÖRNEZ
G.ALP

Salı DKAB
S.ZEN

DKAB
S.ZEN

FENB
M.SUL

FENB
M.SUL

KVMYV
F.TAŞ

MAT
C.ŞAH

MAT
C.ŞAH

Çarşamba MAT
C.ŞAH

MAT
C.ŞAH

GS
E.GÜR

TÜR5
E.TEM

ÇİD
M.SUL

INKT
F.TAŞ

INKT
F.TAŞ

Perşembe BES
K.KAYA

BES
K.KAYA

MÜZ
D.YEŞ

TÜR5
E.TEM

TÜR5
E.TEM

İNG 4
S.AKA

KVMYV
F.TAŞ

Cuma GÖRNEZ
G.ALP

İNG 4
S.AKA

İNG 4
S.AKA

TEKTAS
M.ÖZD

TEKTAS
M.ÖZD

FENB
M.SUL

FENB
M.SUL

Dersin Adı H.D.S Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ  VE SPOR 2 KAMURAN KAYA

ÇEVRE VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 2 MELİSA SULTAN DEMİRALP

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 SÜMEYYA ZENGİNCE

FEN BİLİMLERİ 4 MELİSA SULTAN DEMİRALP

GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET 2 GÖRKEM ALPASLAN

GÖRSEL SANATLAR 1 ERKAN GÜRBÜZ

İNGİLİZCE 4 4 SİBEL AKALIN

KÜLTÜR VE MEDENİYETLERE YÖN VERENLER 2 FERİDE TAŞ

MATEMATİK 5 CEREN ŞAHAN

MÜZİK 1 DİLEK YEŞİLÇİMEN KIĞILCIM

REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 MELİSA SULTAN DEMİRALP

TC İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 FERİDE TAŞ

TEKNOLOJİ TASARIM 2 MAHMUT ÖZDEMİR, KAMURAN BEKTAŞ

TÜRKÇE 5 5 EZGİ TEMEL TACİN


